35 *Str. Hosp. A. I lad. 169 fasc. 4. or. mb. c. sig. pend.*

1364. C. j. e. A. Cûntzelinus dictus Hirten Cûntzelin et Katherina ejus uxor Arg. *Verkauf.*
 commorantes vendiderunt Henselino dicto Arnolt¹ piscatori Arg. jus emphiteoticum in curia, domo, area et ortulo sitis zû Vinckenwilre an dem staden e. m. A. juxta Annam dictam Vachmennin e. u. e. e. a. p. juxta Itam dictam Lamprehtin, de quibus 10 sol.

40 ¹ 1394 Mai 4 (4 non.) *dieser* et Greda uxor *ebenso* Heinczemanno dicto Hûpnecke alias de Slecztat nuncupato naute Arg. et Cristine uxori (*abw.* e. e. a. p. juxta Cûntzonem dictum Brûmat), Johanne dicto Altdorff procuratore officii porte s. Thome consenciente Er. 1. V., — pro 1 lib. et 1 sol. (Wit. 3.) A. 1. *Or. ebendortselbst.*

den. Arg. et $\frac{1}{2}$ capo decano et capitulo ecclesie s. Thome Arg. dominis directis nomine census laudimialis dantur annuatim, Erlewino de Dambach portario ecclesie s. Thome in vendicionem consenciente Er. 1. V., — pro precio 5 lib. den. Arg. A. 1. actum 18 kal. maji a. d. 1369. hujus instrumenti 2 sunt. **April 14.**

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 8 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend.*

5

Erbleihe. 1365. C. j. c. A. Johannes dictus Sprengelin de Geispoltzheim carnifex Arg. recognovit, se a priorissa et conventu monasterii s. Marci e. m. A. in emphiteosim areas duarum domuum ipsius Johannis (anterioris et posterioris) nuncupatarum zû dem Obesser in c. A. sitarum gegen der nuwen metzigen über juxta Gütam dietam Völezin civem Arg., und ist der huser eins das vörderste ein orthus vornan an Spitzengaszen. — pro annuo censu 10 1 lib. den. Arg. tenere necnon priorissam et conventum monasterii supradicti veras esse dominas directas arearum predictarum Er. 1. V. actum 13 kal. maji a. d. 1369.

Str. Hosp. A. 1 lad. 173 fasc. 28. *or. mb. c. sig. pend. et transf. anni 1417.*

April 19.

Rentenkauf. 1366. C. j. c. A. Wilhelmus armiger natus quondam Wilhelmi dicti Dantz armigeri Arg. vendidit Hugoni dicto Dützscheman civi Arg. redditus annuos p. e. p. ac laudimiales 15 2 lib. den. Arg. (in quolibet jejunio quatuor temporum), quos venditor se super curia, domo et area in c. A. sitis zwüschent brucken bi dem alten s. Peter juxta domum dietam zû dem Hoehhertze e. u. e. e. a. p. juxta domum dietam zû dem Sterne tamquam dominum directum habere dicebat. — pro precio 41 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. actum 7 kal. maji a. d. 1369. **April 25.** 20

Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 223. *or. mb. c. sig. pend.*

Verkauf. 1367. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. magister Rüdolfus dictus Swenger de Schorndorf physicus civis Arg. et Selmelina ejus uxor (S.) manibus coadunatis vendiderunt Johanni dicto Vetterkint civi Arg. ortum, vivarium, domum lapideam et ejus aream sitos e. m. A. retro monasterium s. Katherine e. o. orti Nicolai dicti Lentzelin civis Arg., qui 25 olim fuerat quondam domini Johannis de Geroltzecke senioris canonici ecclesie Arg., und stosset uf der sege mülen giessen, de quibus dantur 5 sol. den. Arg. priorisse et conventui monasterii s. Marci e. m. A. dominabus directis census nomine, quorum 20 den. sunt laudimiales. — pro precio 90 lib. den. Arg. A. 1. ad hec domine Katherine Merswinin priorissa et Künegundis de Liechtenberg procuratrix s. Marci suum adhibuerunt consensum. 30 Er. 1. actum quoad venditores et emptorem 5 id. maji, quoad priorissam et procuratricem 8 kal. sept. a. d. 1369. **Mai 11 und August 25.**